
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.99.2011

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

NADZÓR INWESTORSKI ZADANIA PT. 

„REMONT POMIESZCZEŃ PIWNICZNYCH W śŁOBKU NR 1 UL. GRABOWA 7”

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru

jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

KMC Administrator Nieruchomo ści i Inwestycje Sp. z o.o., Plac Staszica 1, 64-920  Piła

cena brutto: 738,00,-; termin realizacji zamówienia : 20.12.2011

warunki płatno ści: przelew 14 dni od daty prawidłowo sporz ądzonej faktury

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy

zawierała najniŜszą cenę, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów.

Zamawiający  informuje,  Ŝe  zawarcie  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego

nastąpi po dniu 14 listopada 2011 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. Przedsiębiorstwo Budowlano-Inwestycyjne NAOS  inŜ. Bogusław DroŜdŜ

ul. B.Chrobrego 24, 78-320 Połczyn Zdrój

cena brutto: 2.952,00,-; termin realizacji zamówienia: 20.12.2011; 

warunki płatności: przelew 14 dni

2. Zakład Usług Budowlanych Brunon Schulz, ul. Bohaterów Stalingradu 14/10, 64-920 Piła

cena brutto: 1.230,00,-; termin realizacji zamówienia: 20.12.2011, 

warunki płatności: przelew 14 dni 

3. KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o., Plac Staszica 1, 64-920 Piła

cena brutto: 738,00,-; termin realizacji zamówienia: 20.12.2011

warunki płatności: przelew 14 dni od daty prawidłowo sporządzonej faktury

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 

oferta nr 1 -   25,00 pkt.

oferta nr 2 -   60,00 pkt.

oferta nr 3 - 100,00 pkt.


